
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO

LA RETTRICE

Vista la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai
corsi universitari”;

Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento
UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

Visti il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti
(D.R. n. 4136 del 28 novembre 2023);

Visto il Bando emanato con DR n. 1298/2024 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2024/2025, il
concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di laurea in Scienze statistiche ed economiche
(classe L-41 delle lauree in Statistica), prima selezione (giugno);

Constatata la regolarità delle procedure seguite;
Atteso che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,
l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito, allegate al presente decreto, relativi alla prima selezione per
l’ammissione, per l’a.a. 2024/2025, al primo anno del Corso di laurea in

- Scienze statistiche ed economiche (classe L-41 delle lauree in Statistica);

I candidati in possesso di titolo di studio estero sono ammessi con riserva, sotto condizione della verifica della
documentazione aggiuntiva, ove richiesta, dell'ottenimento del visto di ingresso in Italia e della presa visione dei titoli di
studio originali all’arrivo dei candidati in Ateneo

LA RETTRICE
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05

UOR Area della Formazione e dei Servizi agli studenti
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro
Pratica trattata da: Marina Di Leonardo



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito

Cittadini Extra-UE (richiedenti visto)
Posizione Cognome Nome punti

1 FAYAZISHISHAVAN KASRA 29,75

Cittadini Italiani, europei o extra-UE legalmente soggiornanti in Italia
Posizione Cognome Nome punti

1 LOCATELLI ALESSANDRO VITTORIO 34,75
2 BANDIRALI FEDERICO 34,75
3 D'ORTENZIO LUCA 32,25
4 FORESTI CHIARA 32,25
5 POLENTA PAOLO 32,25
6 CERELLI LORENZO 32,25
7 SILANO GIACOMO 32,25
8 LOMBARDO GIASSETTI MATTIA GABRIELE 32,25
9 PEVERELLI ELISA 32,25

10 GHEZZI LAURA 31,75
11 CALANDRI MARCO 31,25
12 MIGNOGNA MATTEO 31,25
13 ZIBETTI SEBASTIANO 31,25
14 FERRARINI MATTEO 31,25
15 QUESQUEN RODRIGUEZ GIORGIA RAQUEL 31,25
16 GIOBBIO GIOVANNI 31
17 BONSIGNORE DAVIDE 31
18 VALERI PERUTA MATTIA 30,25
19 LECCHI GINEVRA 30
20 AL HINDI ISSA 30
21 FRIGERIO EDOARDO 30
22 PETRACCO ROBERTO 30
23 BOFFELLI MARCO 29,75
24 SEMPREBON NICOLÒ 29,75
25 SCHIESARO LORENZO 29,75
26 GIAMBELLINI DAVIDE 29,75
27 FEBBO FABRIZIO 29,75
28 GRAZZINI FILIPPO 29,75
29 ENGLARO AURORA 29
30 GENTILE MATTIA 29
31 FOSSATI ANDREA 29
32 CERRATO VIVIANA 29
33 TAGLIABUE FRANCESCA 28,75
34 SESINI LUCA MASSIMO 28,75
35 CARUSO DANIELE 28,75
36 RADOGNA ARIANNA 28,75
37 PRIZZON EMMA 28,75
38 SANTINI MATTEO 28,75

05/06/2024 1 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

39 PAZZAGLIA LORENZO GREGORIO 28,75
40 LEONE TOMMASO DOMENICO 28,75
41 BALZARETTI GIULIA 28,75
42 APREA MARTINA 28,75
43 BONOMO GIOVANNI MARIA 28,5
44 COLOMBO RICCARDO CARLO 28,5
45 MENEGOZZO SOFIA 28,5
46 MANNO SARA 28,5
47 BONAFIN MARTINA 28,25
48 SCIALLA ANGELA ISABELLA 28
49 BELLINI GRETA 28
50 ANTINORI ALICE MARIA 27,75
51 CASARTELLI MARTINA 27,5
52 DELLA PIETRA SARA 27,5
53 DE ANGELIS GIULIA 27,5
54 GERVASONI MATTEO 27,25
55 BIRCA DENISA VALENTINA 27,25
56 JAZZETTA LUCA 27,25
57 CUSANO CRISTIAN 27,25
58 PIACENTINI MATTIA 27
59 SACCHI STEFANO 26,75
60 GRITTINI MATTEO 26,75
61 VILLANOVA DANIELE 26,75
62 GRADINARIU EDOARDO 26,5
63 BERTI ANDREA 26,5
64 BERTINI NICOLÒ 26,25
65 CHEN KELLY 26,25
66 GABUSI ALESSANDRO 26,25
67 THANA MATTEO 26
68 PEGORARO ILARIA 26
69 BANDERA MICHAEL LORENZO 26
70 IANNUZZI MARCELLO 26
71 PIAZZALUNGA MIRKO 26
72 BOBRIC ANA MARIA 26
73 RAMADAN YOUSSEF 25,75
74 SCARDILLI LUCA 25,75
75 SPINELLI IRENE SARA 25,75
76 AITA MIRKO 25,75
77 FALZONE MARTA 25,75
78 DI VEROLI OTTAVIA 25,75
79 CAMPANILE EUGENIO ROBERTO 25,75
80 GEMELLI SAMUELE 25,5
81 CRISAFULLI SOFIA MARIA BENEDETTA 25,5

05/06/2024 2 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

82 MOSCA ELISA 25,5
83 CLERICI FILIPPO 25,5
84 VAGHI STEFANO 25,5
85 CAMARA OMAR 25,5
86 SODANO SARA 25,25
87 DEL VECCHIO STEFANO BONIFACIO 25,25
88 CABRI MARTA 25,25
89 MAURO RUGGERO 25,25
90 PADERNO FRANCESCA 25,25
91 CASTELLI FRANCESCO EMANUEL 25,25
92 MORREALE ADRIANA 25,25
93 GASPANI REBECCA 25,25
94 DHILLON AVJIT KAUR 25,25
95 TOSO GAIA 25
96 BALZARDI NICOLÒ 25
97 MAIOCCHI GIULIO 25
98 MONTRONE PIETRO 25
99 SEIF YOUSSEP 24,75

100 BALTIMORA ALESSANDRO 24,75
101 PALLOTTA ANDREA 24,75
102 BERTAGLIA NOEMI 24,75
103 PASIN RICCARDO 24,75
104 BELLINI MARCO 24,75
105 MELZI RICCARDO 24,75
106 TEMPONE ALESSIA 24,5
107 SALAMI NABIL 24,5
108 TATANGELO GIACOMO 24,5
109 FARACO ARIANNA 24,5
110 GAETA DAVIDE 24,25
111 CESANA GIADA 24,25
112 LA ROSA MATHIAS ANDREA 24,25
113 MARINI FRANCESCO SERGIO 24,25
114 ZHOU YUYUE ANDY 24,25
115 CHILELLI ROVELLI CHIARA 24,25
116 BODINI ALESSANDRO 24,25
117 PRUENSTER LUDOVICO 24
118 FERRARI GIACOMO ALESSANDRO 24
119 GALANTE MIA 24
120 PIZZOLI TOBIA 24
121 RASNESI ALESSANDRO 24
122 NAVA ALESSANDRO 24
123 VISONE OMAR 24
124 EBIDALLA ANGELA 23,75

05/06/2024 3 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

125 CAGLIANI LEONARDO 23,75
126 CORNA MARTINA 23,75
127 MOLTANI VALENTINA 23,75
128 SETTEGRANI ALICE 23,75
129 VESENTINI GIAN-MARCO 23,75
130 CAVEDON NICOLA 23,75
131 MAGGIONI ANDREA 23,75
132 SAPONARA EMANUELE 23,5
133 AHMEDOVA TENZILE OSMANOVA 23,5
134 RIVA SAMUELE 23,25
135 CUZZOCREA SIMONE 23,25
136 SPECOGNA ANDREA 23,25
137 CORCIULO SARA MARIA 23,25
138 MARINO MARIO ALBERTO 23,25
139 BONFANTI NICOLÒ 23,25
140 KORCHINA YELYZAVETA 23
141 GREEN RICCARDO ANTHONY 23
142 ORRÙ GIORGIA 23
143 BOURKADI SOUHAIL 23
144 HU JIANNI 22,75
145 SADA ALESSANDRO 22,75
146 FARACI MELISSA 22,75
147 BEJKO MARTINA 22,5
148 ABRI MARTINA 22,5
149 COLOMBO MARCO 22,5
150 MARIANI FEDERICO 22,5
151 TERUZZI SOFIA 22,5
152 SANTONOCITO RICCARDO ANGELO 22,5
153 LIVRAGA GIULIA 22,25
154 VISCUSI GABRIEL 22,25
155 LEE LINA 22,25
156 VERZELETTI ANDREA 22
157 LUBELLO MARIA CINZIA 22
158 LONGONI GIULIA 21,75
159 ZETTI REBECCA 21,75
160 SALERNO BEATRICE 21,75
161 WANG MARIO 21,5
162 CRESPI MATTEO 21,5
163 SPIEZIA MANUEL 21,5
164 VENTURA CASAVERDE SOFIA 21,5
165 PIETRA SOFIA 21,5
166 ZHAO MATTEO 21,5
167 SASSI MARTINA 21,5

05/06/2024 4 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

168 RAME GIUSEPPE 21,5
169 ZHENG CRISTINA JIAXIN 21,25
170 GENTILE LETIZIA MARIA 21,25
171 GARGIULO LORENZO 21,25
172 MANTOVANI SAUL GIACOMO 21,25
173 COLOMBO EDOARDO 21,25
174 BELLOTTI GIORGIA 21,25
175 GENTILE MARTINA 21
176 PESCI PIETRO 21
177 STEFANO MARIO ARNALDO 21
178 PASQUARIELLO FEDERICO 21
179 FERUGLIO PIETRO 21
180 BARANOVSKA ANASTASIYA 20,75
181 UGOLINI SERENA MARIA 20,75
182 ESKAIRI FATIN 20,75
183 PAPAVERO SIMONE 20,75
184 GERVASI LORENZO 20,75
185 GALBUSERA CHIARA 20,5
186 FUNGHI RICCARDO 20,5
187 DAMASCHINI MATTEO 20,5
188 FALCONES PATINO HEIDI NATHALIE 20,25
189 D'ALONGES ALESSANDRO KAROL 20,25
190 FLOREAN ALESSIO 20,25
191 SIRONI PAOLO 20,25
192 ALDÈ PETRA AURELIA 20
193 CUI YU YING 20
194 MELLAK WALID 20
195 BALDO FEDERICA 19,75
196 UCCELLINI ANITA 19,75
197 GHERGHE MARIA NATALIA 19,75
198 SOZZI ANGELICA 19,75
199 PALADINO MATTIA 19,75
200 BOZZOLA NICOLÒ 19,75
201 OMRANI SARA 19,5
202 BUCCELLA VALERIA 19,5
203 PAVIGLIANITI EMANUELE UMBERTO 19,5
204 TABIL EMANUELA 19,5
205 PISTOIA ELENA 19,5
206 CARIGLIA LINDA 19,5
207 MARTINO BARBARA 19,5
208 FOLIA JOY WILSON 19,5
209 DI COLA VALENTINO 19,25
210 SPERANELLI GAIA REBECCA 19,25

05/06/2024 5 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

211 VESCHI TOMMASO 19,25
212 ALBERT VALERIO 19
213 MULTARI MATTEO 19
214 WU VALENTINA 19
215 DAVE PREM 19
216 ROCCASECCA ALESSIO 19
217 SUZZANI MARTINA 19
218 BOCHICCHIO LEONARDO 19
219 SARNICO ASIA 18,75
220 LO IACONO NICCOLÓ 18,75
221 D'AMATO DE SERPIS MATTIA 18,75
222 SALA MARGHERITA 18,5
223 MAZZITELLI SARA PIA 18,5
224 SANCHEZ CATHERINE 18,25
225 SRIKANTHAN DANUSHA 18,25
226 PELOTTI GINEVRA 18,25
227 SQUARCIA ANDREA 18,25
228 CARLONE SOFIA 18,25
229 LINCASTRI CHIARA 18
230 GALLICCHIO GIUSEPPE 18
231 ROMUALDI ANDREA 18
232 DI MARTINO GABRIELE 18
233 D'AMBRA MANUEL 18
234 CHIPANA CHUQUIMAJO VALERIA MARIA 17,75
235 SEFAH DANIEL ODURO 17,5
236 INNO GAIA 17,5
237 MURACA DAVIDE 17,5
238 MACCHERINI TOMMASO 17,25
239 ADESSO FRANCESCO 17
240 FU ALESSANDRA 17
241 VERONESE VALENTINA 16,25
242 ASARA GIULIA 16,25
243 AZZOLINI MATTEO 16,25
244 GALATI FRANCESCO 16
245 BOTTARI ALESSANDRA 16
246 BONFÀ LAURA 16
247 CARUSO ANNA 15,75
248 VILLA MARTINA 15,5
249 HASSAN GABRIELE 15,25
250 GINNARI NICOLE 15,25
251 SALA REBECCA 15,25
252 AIROLDI FRANCESCA 15
253 BONINI LUCA 15

05/06/2024 6 di 7



Scienze statistiche ed economiche
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

254 FUMAGALLI VALENTINA 14,75
255 MAGARACI CAMILLA 14,25
256 CASAROTTO LUCA 14
257 CARDANI TOMMASO 13,5
258 BIGNAMI SAMUELE 13,5
259 BASILE ROGNETTA ANNA MARIA 13,25
260 SENANAYAKE MUDALIGE BANULA MENDIYA 13

05/06/2024 7 di 7


		2024-06-06T15:19:28+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




